

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela lei municipal de nº 352, de 31 de agosto de 2009.

A5MINISTRAÇÃO DO EXMO. SENHOR CICERO MONTEIRO NETO

ANO VII - Nº 641 - RODOLFO FERNANDES/RN, Terça - Feira, 31 de Março de 2015

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICIPIO DE RODOLFO FERNANDES - RN

EDITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

PODER EXECUTIVO

CICERO MONTEIRO NETO – Prefeito Municipal MARIA PERPETUA DO SOCORRO SILVA – Vice-Prefeita

PODER LEGISLATIVO

FRANCISCO WILSON DE FREITAS REGO FILHO - Presidente

MINERVANIO MENEZES OLIVEIRA- Vice-Presidente

JOÃO WADNIO MONTEIRO

MANOEL DE FREITAS CAVALCANTE

MARIA DE FATIMA MONTEIRO BESSA

FRANCISCO VICTOR DE MENDONÇA

MARCOS LUIZ BATISTA OLIVEIRA

ANTONIO VALCEMAR COSTA LIMA

FRANCISCO NEURIBERG MONTEIRO DE MELO

1 - SEC. DE ADMINISTRAÇÃO

Extrato de Contrato do aditivo nº 002/2015.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Fernandes/RN. Rodolfo CNPJ: 08.153.819/0001-09 CONTRATADO: AGORA EMPREENDIMENTOS LTDA-EPP, estabelecida na RUA ARISTIDES INACIO, 118, Patu - RN, inscrita no CNPJ/MF sob o 18.010.115/0001-22, neste representada por Leandro Ferreira Tomé, portador(a) do CPF nº 022.749.454-70. OBJETO: PRORROGAÇÃO DO CONTRATO DE Prestação de serviços especializado para a realização de Coleta e Transporte de Resíduos, e serviço de limpeza pública neste município. Vigência: 30/03/2015 a 31/12/2015 - BASE LEGAL: Lei Federal

8.666/93 e Alterações posteriores, Art. 42 da Lei 123/06. Assinatura: 30/03/2015. SIGNATARIOS: Pelo Contratante: CICERO MONTEIRO NETO, Prefeito Municipal. Pelo Contratado: AGORA EMPREENDIMENTOS LTDA-EPP.

2- CÂMARA MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 20159025

ORIGEM: SEM LICITAÇÃO Nº 00227001 **CONTRATANTE:** CÂMARA MUNICIPAL DE

RODOLFO FERNANDES

CONTRATADA(O):A.C.ALVES-ME

OBJETO:Aquisição de gêneros de alimentação destinado as atividades diárias da Câmara Municipal de Rodolfo Fernandes/RN.

VALOR TOTAL: R\$ 4.515,10 (quatromil, quinhentos e quinze reais e dez centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2015 Atividade 0101.010310001.2.001 Manutenção das Atividades da Câmara Municipal de Rodolfo Fernandes, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, Suplemento 3.3.90.30.07, no valor de R\$ 4.515,10

VIGÊNCIA:30 de Março de 2015 a 31 de

Dezembro de 2015.

DATA DA ASSINATURA: 30 de Março de

2015.

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE
RODOLFO FERNANDES/RN
PREFEITO
CICERO MONTEIRO NETO
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
MARIA JOSÉ GURGEL DE BESSA SILVA
END. DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO:
R: Manoel Nobre,49, Centro
Rodolfo Fernandes/RN, CEP 59830-000

Fone/Fax: (84) 3373-2216

www.rodolfofernandesrn.com.br